
 

 

 

UCHWAŁA NR XXIX/191/17 

                                                    RADY GMINY SKRWILNO  

z dnia 25 października  2017 r.  

 

w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy Skrwilno na lata 2016-2023.  

 

         Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  uchwala się, co następuje: 

 

 

      § 1. Przyjmuje się Program Rewitalizacji dla Gminy Skrwilno na lata 2016-2023, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      § 2. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/173/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy Skrwilno na lata 2016-2023. 
 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do uchwały  

 

W dniu 21 sierpnia 2017 roku wpłynęło do Urzędu gminy w Skrwilnie 

pismo z Departamentu Rozwoju Regionalnego w Toruniu w sprawie konieczności 

wprowadzenia zmian w Programie Rewitalizacji dla Gminy Skrwilno na lata 2016-

2023. Zmiany te dotyczą zmniejszenia ilości wskaźników, gdyż zastosowana 

podczas delimitacji wcześniejsza ich ilość spowodowała, że program rewitalizacji 

stał się nieczytelny i chaotyczny. Ilość wskaźników zmniejszono do trzech, 

dostosowano do nich pozostałe zapisy programu by całość była spójna. Nie 

spowodowało to zmiany obszaru zdegradowanego. 

Program został dostosowany do wymogów, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami oraz zasadami.  

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


